
 

 

 
 

Výzva k podání nabídek   
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve  zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 52 písm. 
a), ust. § 53 odst. 1 a ust. § 54 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) pod názvem:  

 
„Nájem notebooků pro KMA a KGM Západočeské univerzity v Plzni“ 

 
1) Identifikační údaje Zadavatele: 

Název:    Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo:    Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

Zastoupená:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holečkem, rektorem 

Právní forma:   veřejná vysoká škola 

IČO:    49777513 

DIČ:    CZ49777513 

 Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky:  
 Zdeněk Řežábek, telefon: 377 631 367, e-mail: zrezabek@ps.zcu.cz 

2) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je nájem movité věci, a to notebooků s příslušenstvím v celkovém počtu  
79 kusů sestav (1 sestava = notebook, dokovací stanice, monitor, myš a klávesnice, přičemž 
příslušenstvím notebooku se rozumí dokovací stanice, monitor, myš a klávesnice), které budou 
splňovat minimální parametry a technické specifikace uvedené v Příloze č. 1 návrhu smlouvy, která je 
přílohou zadávací dokumentace. Předmět nájmu musí být nový, plně funkční. Nedílnou součástí 
předmětu veřejné zakázky je dodávka notebooků s příslušenstvím (sestav) do místa plnění, resp. do 
místa dodání, dále pak servis a opravy notebooků včetně příslušenství, a to po dobu trvání nájemního 
vztahu. Po ukončení nájmu zajistí vybraný dodavatel odvoz notebooků s příslušenstvím (sestav), 
pokud se Zadavatel a vybraný dodavatel nedohodnou jinak. 

Podrobně je předmět veřejné zakázky popsán v zadávací dokumentaci, jež je Přílohou č. 1 této výzvy. 

3) Lhůta pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí 

02. 11. 2017 v 9:00 hod. 

 

4) Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 

Nabídky, a to včetně krycího listu, čestných prohlášení a návrhu smlouvy vč. příloh je možno podávat 
jak v listinné, tak v elektronické podobě. 

a) Listinné nabídky 

Nabídky do zadávacího řízení je možno podávat osobně, přičemž  místem pro přijímání nabídek je 
stanoveno sídlo Zadavatele, a to podatelna rektorátu Západočeské univerzity v Plzni, v pracovní dny 



 

 

vždy od 07:00 hod. do 14:00 hod., v poslední den lhůty pro podání nabídek, tj. 02. 11. 2017 od 07:00 
do 09:00 hodin nebo poštou nebo kurýrní službou tak, aby byla nabídka Zadavateli doručena 
nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek do 09:00 hod.  

Rozhodující pro doručení nabídky je vždy okamžik převzetí nabídky Zadavatelem!V případě doručení 
listinné nabídky poštou je rozhodující okamžik doručení nabídky Zadavateli, nikoliv datum předání 
nabídky poštovní službě.  

 

b) Elektronické nabídky 

Nabídky v elektronické podobě lze podat pomocí elektronického nástroje E-ZAK – el. adresa: 
http://zakazky.zcu.cz. 

Lhůta pro podání elektronických nabídek je totožná se lhůtou pro podání listinných nabídek a končí 
02. 11.  2017 v 09:00 hod. 

- - - 

Nabídky v listinné i elektronické podobě musí být zpracovány v českém jazyce, pokud není v zadávací 
dokumentaci stanoveno jinak. Veškerá komunikace se Zadavatelem bude probíhat výhradně v českém 
jazyce. U veškerých dokladů, které jsou vyhotoveny v jiném než českém jazyce, je vždy nutný jejich 
překlad do českého jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.  
 

5) Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace, jako celek, je přílohou této výzvy k podání nabídek a je uveřejněna na profilu 
Zadavatele: https://zakazky.zcu.cz/ 

 

6) Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 

Požadavky Zadavatele na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou podrobně uvedeny 
v čl. 4 zadávací dokumentace. 

 

7) Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ 

Podané nabídky budou v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, kterou je pro toto zadávací řízení „nejnižší nabídková cena“.  

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny „celková nabídková cena za nájem 79 ks 
notebooků s příslušenstvím (sestav) za celou dobu nájemního vztahu“, a to od nejnižší nabídkové ceny 
k nejvyšší. Před stanovením pořadí nabídek posoudí Zadavatel výše nabídkových cen s ohledem na 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle ust. § 113 ZZVZ.    

8) Ostatní údaje týkající se zadávacího řízení 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v této výzvě k podání nabídek a v zadávací dokumentaci má 
přednost zadávací dokumentace. 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace včetně příloh 

V Plzni dne 11. října 2017 

 
 

 ……………………………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Jitka Růžičková 
vedoucí oddělení Nákupu a veřejných zakázek 

                                                                  

http://zakazky.zcu.cz/
https://zakazky.zcu.cz/

		2017-10-11T12:03:00+0100
	Schvaluji tento dokument


		2017-10-11T12:11:37+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




